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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL EMBO Rani VS SC Parcival Leuven 2005 F 2.9999 417609 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

CHN ZHAO Ellen WE FS Bielefelder TG 2006 R F 2.9999 114818 ja

ZHAO Yiye WE FS Bielefelder TG 2007 R F 2.9999 114817 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER BIJOK Mathilde WE TSC Eintr. Dortmund 2007 R F 2.9999 115078 ja

BORMANN Johanna NR TSV Kenten 2008 R F 1.9 409539 ja

BRÜNJES Katharina WE TV Jahn Oelde 2005 L F 2.9999 401669 ja

BUNTKIRCHEN Judith SW MTV Mainz 2006 L F 2.9999 116528 ja

CHAMPION Elizabeth NR TV Ratingen 2007 R F 1.11 115223 ja

GILLES Nora NR FSV Mülheim/Ruhr 2005 R F 1.7 107172 ja

GRAUDINS Catalin SW MTV Mainz 2006 R F 2.9999 107768 ja

HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen 2008 R F 1.10 116198 ja

KOHL Polina NR TSV Bayer Dormagen 2007 R F 1.13 114312 ja

KORFMANN Alina SW MTV Mainz 2005 R F 2.9999 118500 ja

KÜPPER Livia WE TSC Eintr. Dortmund 2006 R F 2.9999 113761 ja

KURZAWA Marisa Victoria NR TSV Bayer Dormagen 2006 R F 1.2 109497 ja

LÜKING Johanna NR TSV Bayer Dormagen 2005 R F 1.6 410964 ja

MIX Esther NR SG Kaarst 2008 R F 1.5 112254 ja

MÜLLERS Isabel NR SG Kaarst 2008 R F 2.9999 419354 ja

STORMANNS Finja SH FC Lütjensee 2006 R F 2.9999 116732 ja

WEILAND Julia NR TSV Bayer Dormagen 2005 R F 1.3 109500 ja

WERTH Johanna NR TSV Kenten 2005 R F 1.1 107461 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

NED BUITENHUIS Vera 2005 R F 1.9999 ja

DE WIT Jazz s.v. De 3 Musketiers 2005 F 2.9999 118176 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

4 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 60.0 GER WERTH Johanna NR TSV Kenten F ja

2. 1 002 50.0 GER KURZAWA Marisa Victoria NR TSV Bayer Dormagen F ja

3. 1 003 33.0 GER WEILAND Julia NR TSV Bayer Dormagen F ja

4. 1 005 17.0 GER MIX Esther NR SG Kaarst F ja

5. 1 006 15.0 GER LÜKING Johanna NR TSV Bayer Dormagen F ja

6. 1 007 15.0 GER GILLES Nora NR FSV Mülheim/Ruhr F ja

7. 1 009 15.0 GER BORMANN Johanna NR TSV Kenten F ja

8. 1 010 14.0 GER HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen F ja

9. 1 011 12.0 GER CHAMPION Elizabeth NR TV Ratingen F ja

10. 1 013 8.0 GER KOHL Polina NR TSV Bayer Dormagen F ja

T 9 000 NED BUITENHUIS Vera F ja

T 9 000 NED DE WIT Jazz s.v. De 3 Musketiers F ja

T 9 000 GER KORFMANN Alina SW MTV Mainz F ja

T 9 000 GER GRAUDINS Catalin SW MTV Mainz F ja

T 9 000 GER BUNTKIRCHEN Judith SW MTV Mainz F ja

T 9 000 GER BIJOK Mathilde WE TSC Eintr. Dortmund F ja

T 9 000 GER MÜLLERS Isabel NR SG Kaarst F ja

T 9 000 CHN ZHAO Ellen WE FS Bielefelder TG F ja

T 9 000 GER BRÜNJES Katharina WE TV Jahn Oelde F ja

T 9 000 GER KÜPPER Livia WE TSC Eintr. Dortmund F ja

T 9 000 CHN ZHAO Yiye WE FS Bielefelder TG F ja

T 9 000 BEL EMBO Rani VS SC Parcival Leuven F ja

T 9 000 GER STORMANNS Finja SH FC Lütjensee F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 23 Teilnehmer

1 Vorrunde
19.01. 20:42

23 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

23 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
19.01. 20:42

23 Qualifizierte
3 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

23 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
19.01. 20:42

32er KO ohne Hoffnungslauf

23 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Rheinische Rangliste Säbel weiblich U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

DISLER Julian, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WERTH Johanna GER TSV Kenten 1 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
MÜLLERS Isabel GER SG Kaarst 2 0 1 3 2 0 6 20 0.000 -14 5.
CHAMPION Elizabeth GER TV Ratingen 3 1 V 3 0 1 9 16 0.250 -7 4.
HERBON Cisanne GER TSV Bayer Dormagen 4 0 V V V 3 15 13 0.750 2 2.
BIJOK Mathilde GER TSC Eintr. Dortmund 5 3 V V 2 2 15 12 0.500 3 3.

Runde 2 | Bahn 2

RöTTIG Leandro, GER SW TG Worms

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KURZAWA Marisa Victoria GER TSV Bayer Dormagen 1 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
KOHL Polina GER TSV Bayer Dormagen 2 1 V V 3 V 3 19 13 0.600 6 3.
STORMANNS Finja GER FC Lütjensee 3 0 1 3 0 V 1 9 21 0.200 -12 5.
BUNTKIRCHEN Judith GER MTV Mainz 4 2 2 V 2 V 2 16 18 0.400 -2 4.
ZHAO Ellen CHN FS Bielefelder TG 5 3 V V V V 4 23 13 0.800 10 2.
BORMANN Johanna GER TSV Kenten 6 3 0 1 0 3 0 7 25 0.000 -18 6.

Runde 3 | Bahn 3

GÖTZ Maximilian, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GRAUDINS Catalin GER MTV Mainz 1 V V V V 4 4 24 11 0.800 13 2.
BRÜNJES Katharina GER TV Jahn Oelde 2 2 V V 1 2 2 15 19 0.400 -4 4.
GILLES Nora GER FSV Mülheim/Ruhr 3 1 1 2 2 2 0 8 25 0.000 -17 6.
BUITENHUIS Vera NED 4 2 3 V V 1 2 16 19 0.400 -3 3.
EMBO Rani BEL SC Parcival Leuven 5 1 V V 2 1 2 14 18 0.400 -4 5.
WEILAND Julia GER TSV Bayer Dormagen 6 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.

Runde 4 | Bahn 4

TEICHNER Tristan, GER

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KORFMANN Alina GER MTV Mainz 1 V V 1 V 4 3 20 16 0.600 4 2.
ZHAO Yiye CHN FS Bielefelder TG 2 3 V 0 V V 3 18 18 0.600 0 4.
MIX Esther GER SG Kaarst 3 1 1 0 0 3 0 5 25 0.000 -20 6.
KÜPPER Livia GER TSC Eintr. Dortmund 4 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
DE WIT Jazz NED s.v. De 3 Musketiers 5 2 4 V 3 4 1 18 20 0.200 -2 5.
LÜKING Johanna GER TSV Bayer Dormagen 6 V 3 V 4 V 3 22 21 0.600 1 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KÜPPER Livia TSC Eintr. Dortmund 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER KURZAWA Marisa Victoria TSV Bayer Dormagen 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 GER WERTH Johanna TSV Kenten 4 4 20 4 1.000 16 Q

4 GER WEILAND Julia TSV Bayer Dormagen 5 5 25 10 1.000 15 Q

5 GER GRAUDINS Catalin MTV Mainz 4 5 24 11 0.800 13 Q

6 CHN ZHAO Ellen FS Bielefelder TG 4 5 23 13 0.800 10 Q

7 GER HERBON Cisanne TSV Bayer Dormagen 3 4 15 13 0.750 2 Q

8 GER KOHL Polina TSV Bayer Dormagen 3 5 19 13 0.600 6 Q

9 GER KORFMANN Alina MTV Mainz 3 5 20 16 0.600 4 Q

10 GER LÜKING Johanna TSV Bayer Dormagen 3 5 22 21 0.600 1 Q

11 CHN ZHAO Yiye FS Bielefelder TG 3 5 18 18 0.600 0 Q

12 GER BIJOK Mathilde TSC Eintr. Dortmund 2 4 15 12 0.500 3 Q

13 GER BUNTKIRCHEN Judith MTV Mainz 2 5 16 18 0.400 -2 Q

14 NED BUITENHUIS Vera 2 5 16 19 0.400 -3 Q

15 GER BRÜNJES Katharina TV Jahn Oelde 2 5 15 19 0.400 -4 Q

16 BEL EMBO Rani SC Parcival Leuven 2 5 14 18 0.400 -4 Q

17 GER CHAMPION Elizabeth TV Ratingen 1 4 9 16 0.250 -7 Q

18 NED DE WIT Jazz s.v. De 3 Musketiers 1 5 18 20 0.200 -2 Q

19 GER STORMANNS Finja FC Lütjensee 1 5 9 21 0.200 -12 Q

20 GER MÜLLERS Isabel SG Kaarst 0 4 6 20 0.000 -14 Q

21 GER GILLES Nora FSV Mülheim/Ruhr 0 5 8 25 0.000 -17 Q

22 GER BORMANN Johanna TSV Kenten 0 5 7 25 0.000 -18 Q

23 GER MIX Esther SG Kaarst 0 5 5 25 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

VAN LOON Norbert, BEL FF FEE Eupen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KORFMANN Alina GER MTV Mainz 1 V V V 2 3 17 6 0.750 11 2.
KOHL Polina GER TSV Bayer Dormagen 2 1 V V 1 2 12 13 0.500 -1 3.
EMBO Rani BEL SC Parcival Leuven 3 0 0 4 0 0 4 20 0.000 -16 5.
CHAMPION Elizabeth GER TV Ratingen 4 0 3 V 2 1 10 19 0.250 -9 4.
KÜPPER Livia GER TSC Eintr. Dortmund 5 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.

Runde 2 | Bahn 2

HÖLZENBEIN Adrian, GER MR Königsbacher SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
DE WIT Jazz NED s.v. De 3 Musketiers 1 V V 1 1 4 2 16 18 0.400 -2 5.
BRÜNJES Katharina GER TV Jahn Oelde 2 3 V 2 V 3 2 18 18 0.400 0 4.
MIX Esther GER SG Kaarst 3 0 1 0 4 0 0 5 25 0.000 -20 6.
HERBON Cisanne GER TSV Bayer Dormagen 4 V V V V 0 4 20 12 0.800 8 2.
LÜKING Johanna GER TSV Bayer Dormagen 5 V 2 V 4 4 2 20 20 0.400 0 3.
KURZAWA Marisa Victoria GER TSV Bayer Dormagen 6 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.

Runde 3 | Bahn 3

WENNEMAR Bas, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WERTH Johanna GER TSV Kenten 1 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
BORMANN Johanna GER TSV Kenten 2 0 0 3 3 2 0 8 25 0.000 -17 6.
ZHAO Ellen CHN FS Bielefelder TG 3 3 V V V V 4 23 11 0.800 12 2.
ZHAO Yiye CHN FS Bielefelder TG 4 3 V 4 V 4 2 21 18 0.400 3 4.
STORMANNS Finja GER FC Lütjensee 5 1 V 1 0 0 1 7 23 0.200 -16 5.
BUITENHUIS Vera NED 6 0 V 1 V V 3 16 16 0.600 0 3.

Runde 4 | Bahn 4

TEICHNER Tristan, GER

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GRAUDINS Catalin GER MTV Mainz 1 V 3 1 V V 3 19 17 0.600 2 3.
BUNTKIRCHEN Judith GER MTV Mainz 2 3 2 3 V V 2 18 18 0.400 0 4.
BIJOK Mathilde GER TSC Eintr. Dortmund 3 V V V V V 5 25 15 1.000 10 1.
WEILAND Julia GER TSV Bayer Dormagen 4 V V 4 V V 4 24 12 0.800 12 2.
MÜLLERS Isabel GER SG Kaarst 5 2 3 2 1 4 0 12 25 0.000 -13 6.
GILLES Nora GER FSV Mülheim/Ruhr 6 2 0 4 2 V 1 13 24 0.200 -11 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WERTH Johanna TSV Kenten 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER KÜPPER Livia TSC Eintr. Dortmund 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER KURZAWA Marisa Victoria TSV Bayer Dormagen 5 5 25 11 1.000 14 Q

4 GER BIJOK Mathilde TSC Eintr. Dortmund 5 5 25 15 1.000 10 Q

5 GER WEILAND Julia TSV Bayer Dormagen 4 5 24 12 0.800 12 Q

6 CHN ZHAO Ellen FS Bielefelder TG 4 5 23 11 0.800 12 Q

7 GER HERBON Cisanne TSV Bayer Dormagen 4 5 20 12 0.800 8 Q

8 GER KORFMANN Alina MTV Mainz 3 4 17 6 0.750 11 Q

9 GER GRAUDINS Catalin MTV Mainz 3 5 19 17 0.600 2 Q

10 NED BUITENHUIS Vera 3 5 16 16 0.600 0 Q

11 GER KOHL Polina TSV Bayer Dormagen 2 4 12 13 0.500 -1 Q

12 CHN ZHAO Yiye FS Bielefelder TG 2 5 21 18 0.400 3 Q

13 GER LÜKING Johanna TSV Bayer Dormagen 2 5 20 20 0.400 0 Q

14 GER BRÜNJES Katharina TV Jahn Oelde 2 5 18 18 0.400 0 Q

14 GER BUNTKIRCHEN Judith MTV Mainz 2 5 18 18 0.400 0 Q

16 NED DE WIT Jazz s.v. De 3 Musketiers 2 5 16 18 0.400 -2 Q

17 GER CHAMPION Elizabeth TV Ratingen 1 4 10 19 0.250 -9 Q

18 GER GILLES Nora FSV Mülheim/Ruhr 1 5 13 24 0.200 -11 Q

19 GER STORMANNS Finja FC Lütjensee 1 5 7 23 0.200 -16 Q

20 GER MÜLLERS Isabel SG Kaarst 0 5 12 25 0.000 -13 Q

21 BEL EMBO Rani SC Parcival Leuven 0 4 4 20 0.000 -16 Q

22 GER BORMANN Johanna TSV Kenten 0 5 8 25 0.000 -17 Q

23 GER MIX Esther SG Kaarst 0 5 5 25 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WERTH Johanna NR TSV Kenten 9 9 45 11 1.000 34

2 GER KÜPPER Livia WE TSC Eintr. Dortmund 9 9 45 13 1.000 32

3 GER KURZAWA Marisa Victoria NR TSV Bayer Dormagen 10 10 50 20 1.000 30

4 GER WEILAND Julia NR TSV Bayer Dormagen 9 10 49 22 0.900 27

5 CHN ZHAO Ellen WE FS Bielefelder TG 8 10 46 24 0.800 22

6 GER BIJOK Mathilde WE TSC Eintr. Dortmund 7 9 40 27 0.778 13

7 GER HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen 7 9 35 25 0.778 10

8 GER GRAUDINS Catalin SW MTV Mainz 7 10 43 28 0.700 15

9 GER KORFMANN Alina SW MTV Mainz 6 9 37 22 0.667 15

10 GER KOHL Polina NR TSV Bayer Dormagen 5 9 31 26 0.556 5

11 CHN ZHAO Yiye WE FS Bielefelder TG 5 10 39 36 0.500 3

12 GER LÜKING Johanna NR TSV Bayer Dormagen 5 10 42 41 0.500 1

13 NED BUITENHUIS Vera 5 10 32 35 0.500 -3

14 GER BUNTKIRCHEN Judith SW MTV Mainz 4 10 34 36 0.400 -2

15 GER BRÜNJES Katharina WE TV Jahn Oelde 4 10 33 37 0.400 -4

16 NED DE WIT Jazz s.v. De 3 Musketiers 3 10 34 38 0.300 -4

17 GER CHAMPION Elizabeth NR TV Ratingen 2 8 19 35 0.250 -16

18 BEL EMBO Rani VS SC Parcival Leuven 2 9 18 38 0.222 -20

19 GER STORMANNS Finja SH FC Lütjensee 2 10 16 44 0.200 -28

20 GER GILLES Nora NR FSV Mülheim/Ruhr 1 10 21 49 0.100 -28

21 GER MÜLLERS Isabel NR SG Kaarst 0 9 18 45 0.000 -27

22 GER BORMANN Johanna NR TSV Kenten 0 10 15 50 0.000 -35

23 GER MIX Esther NR SG Kaarst 0 10 10 50 0.000 -40
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
WERTH Johanna
NR TSV Kenten

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

17
CHAMPION Elizabeth
NR TV Ratingen

GER   11

16
DE WIT Jazz
s.v. De 3 Musketiers

NED   V

  R: KENDZIORRA Katharina (GER) / HÖLZENBEIN Adrian (GER)

 

9
KORFMANN Alina
SW MTV Mainz

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
GRAUDINS Catalin
SW MTV Mainz

GER  

 

 

5
ZHAO Ellen
WE FS Bielefelder TG

CHN  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

21
MÜLLERS Isabel
NR SG Kaarst

GER   4

12
LÜKING Johanna
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: KENDZIORRA Katharina (GER) / HÖLZENBEIN Adrian (GER)

  Bahn 4

13 BUITENHUIS Vera NED   13

20
GILLES Nora
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   V

  R: TEICHNER Tristan (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
WEILAND Julia
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

 

Bahn 11

WERTH Johanna
NR TSV Kenten

GER   V

DE WIT Jazz
s.v. De 3 Musketiers

NED   4

R: METHNER Philipp-Bernd (GER)

Bahn 10

KORFMANN Alina
SW MTV Mainz

GER   V

GRAUDINS Catalin
SW MTV Mainz

GER   10

R: HÖLZENBEIN Adrian (GER)

Bahn 11

ZHAO Ellen
WE FS Bielefelder TG

CHN   V

LÜKING Johanna
NR TSV Bayer Dormagen

GER   10

R: METHNER Philipp-Bernd (GER)

Bahn 10

GILLES Nora (20)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   6

WEILAND Julia
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: HÖLZENBEIN Adrian (GER)

Bahn

WERTH Johanna
NR TSV Kenten

GER   V

KORFMANN Alina (9)
SW MTV Mainz

GER   9

Bahn

ZHAO Ellen
WE FS Bielefelder TG

CHN   13

WEILAND Julia
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
KURZAWA Marisa Victoria
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

19
STORMANNS Finja
SH FC Lütjensee

GER   2

14
BUNTKIRCHEN Judith
SW MTV Mainz

GER   V

  R: TEICHNER Tristan (GER)

  Bahn 2

11
ZHAO Yiye
WE FS Bielefelder TG

CHN   V

22
BORMANN Johanna
NR TSV Kenten

GER   5

  R: HÖLZENBEIN Adrian (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
BIJOK Mathilde
WE TSC Eintr. Dortmund

GER  

 

 

7
HERBON Cisanne
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

23
MIX Esther
NR SG Kaarst

GER   4

10
KOHL Polina
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: HÖLZENBEIN Adrian (GER)

  Bahn 4

15
BRÜNJES Katharina
WE TV Jahn Oelde

GER   V

18
EMBO Rani
VS SC Parcival Leuven

BEL   3

  R: TEICHNER Tristan (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
KÜPPER Livia
WE TSC Eintr. Dortmund

GER  

 

Bahn 10

KURZAWA Marisa Victoria
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

BUNTKIRCHEN Judith
SW MTV Mainz

GER   2

R: HÖLZENBEIN Adrian (GER)

Bahn 11

ZHAO Yiye
WE FS Bielefelder TG

CHN   V

BIJOK Mathilde
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   12

R: METHNER Philipp-Bernd (GER)

Bahn 11

HERBON Cisanne
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

KOHL Polina
NR TSV Bayer Dormagen

GER   14

R: METHNER Philipp-Bernd (GER)

Bahn 10

BRÜNJES Katharina
WE TV Jahn Oelde

GER   7

KÜPPER Livia
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

R: HÖLZENBEIN Adrian (GER)

Bahn

KURZAWA Marisa Victoria
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

ZHAO Yiye (11)
WE FS Bielefelder TG

CHN   8

Bahn

HERBON Cisanne
NR TSV Bayer Dormagen

GER   7

KÜPPER Livia
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn

1
WERTH Johanna
NR TSV Kenten

GER   V

4
WEILAND Julia
NR TSV Bayer Dormagen

GER   8

 

  Bahn

3
KURZAWA Marisa Victoria
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KÜPPER Livia
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KURZAWA Marisa Victoria NR TSV Bayer Dormagen 2006

2 GER WERTH Johanna NR TSV Kenten 2005

3 GER WEILAND Julia NR TSV Bayer Dormagen 2005

3 GER KÜPPER Livia WE TSC Eintr. Dortmund 2006

8er Tableau

5 CHN ZHAO Ellen WE FS Bielefelder TG 2006

6 GER HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen 2008

7 GER KORFMANN Alina SW MTV Mainz 2005

8 CHN ZHAO Yiye WE FS Bielefelder TG 2007

16er Tableau

9 GER BIJOK Mathilde WE TSC Eintr. Dortmund 2007

10 GER GRAUDINS Catalin SW MTV Mainz 2006

11 GER KOHL Polina NR TSV Bayer Dormagen 2007

12 GER LÜKING Johanna NR TSV Bayer Dormagen 2005

13 GER BUNTKIRCHEN Judith SW MTV Mainz 2006

14 GER BRÜNJES Katharina WE TV Jahn Oelde 2005

15 NED DE WIT Jazz s.v. De 3 Musketiers 2005

16 GER GILLES Nora NR FSV Mülheim/Ruhr 2005

32er Tableau

17 NED BUITENHUIS Vera 2005

18 GER CHAMPION Elizabeth NR TV Ratingen 2007

19 BEL EMBO Rani VS SC Parcival Leuven 2005

20 GER STORMANNS Finja SH FC Lütjensee 2006

21 GER MÜLLERS Isabel NR SG Kaarst 2008

22 GER BORMANN Johanna NR TSV Kenten 2008

23 GER MIX Esther NR SG Kaarst 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

BEL E N2 VAN LOON Norbert 1 1 0 0

S DEVOGEL Michiel 0 0 0

GER THEY LINH Luc 0 0 0

SCHAATH Maximilian 0 0 0

TEICHNER Tristan 2 3 5 0 0

MITNACHT Emma 0 0 0

D HÖLZENBEIN Adrian 1 4 4 9 0 0

D DISLER Julian 1 1 0 0

D GÖTZ Maximilian 1 1 0 0

CN KEMPF Lorenz 0 0 0

METHNER Philipp-Bernd 4 4 0 0

CN CN B MÖLLER Tom 0 0 0

WEILAND Kerstin 0 0 0

CN WENNEMAR Bas 1 1 0 0

D BILLE Mark 0 0 0

KIRST Anton 0 0 0

D D TROPMANN Abigail 0 0 0

KENDZIORRA Katharina 2 2 0 0

RöTTIG Leandro 1 1 0 0

UFERT Justus 0 0 0

ULRICH Helge 0 0 0

21 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KURZAWA Marisa Victoria NR TSV Bayer Dormagen 2006

Silber GER WERTH Johanna NR TSV Kenten 2005

Bronze GER KÜPPER Livia WE TSC Eintr. Dortmund 2006

Bronze GER WEILAND Julia NR TSV Bayer Dormagen 2005


